
| ‘AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 
~ E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 

0 DELIBERA DEL COMMISSARIO 
i sa sane 9040 n, 900721 dl 03 MQG. ZUT6 

OGGETTO: Sostituzione e nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) e nomina Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC) nella procedura aperta per l’affidamento della concessione del 
servizio bar per la durata di sette anni - 

U.0O.C. PROPONENTE 
Gestione Tecnica U.O.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE 

BUDGET ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 

Bilancio 2018 Esercizio 2018 

N° Centro di costo 

Prot. n. del 
N° Conto Economico 

N° Conto economico 
Ordine n° del 

N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato (Euro) 

Importo (Euro) 
Budget gia utilizzato (Euro) 

Prima nota contabile 

Budget presente atto (Euro) 

. a : I] Funzionario Disponibilita residua 

di budget (Euro) 

LJ Non comporta ordine di spesa 

Propostan. 4 Q2del 26=OU-20%) | vseveessessssesereseereeccece 

IL DIRETTORE U.0.C. ¢ 
Arch. Giusepp&A 

L’anno duemiladiciotto il siofo Lie del mese di A) OL 0 , nei locali della Sede Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Dr. Gjovahni Migliore, nominato con D.P.R.S. n. 
389/Serv.1/S.G. del 1° agosto 2017, assistito dali _f. Ane chee Co —Oquale segretario verbalizzante 
adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

4 ays 
,o 8 

web



ll Direttore del Dipartimento Amministrativo Arch. Giuseppe Antonio Bono, 

Premesso che con atto deliberativo n. 194 del 14/09/2017 é stata indetta la “Procedura aperta per 
l'affidamento della concessione del servizio Bar per la durata di sette anni’, ai sensi dell’art. 60 del D.to Lgs 

50/2016 e s.m.i. e con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente pit’ vantaggiosa ex art. 95 
dello stesso D.to Lgs; 

Atteso che per la suddetta procedura é stato nominato quale responsabile Unico del Procedimento il Dott. 

Vincenzo Barone n.q. di Direttore dell'U.O.C. Provveditorato f.f.; 
Considerato: 

- che a far data 16/02/2018 il Dr. Vincenzo Barone non ricopre pit la carica di Direttore Amministrativo di 
questa Azienda:Ospedaliera, e pertanto neanche Direttore f.f. dell’U.O.C. Provveditorato; 

- che il Direttore dell’U.O.C Gestione Tecnica é anche Direttore f.f. dell’U.O.C. Provveditorato” e Presidente 
della Commissione.di gara di che trattasi, pertanto escluso da altri incarichi; 
Considerato, altresi, che sentito per le vie brevi I'Ing. Vincenzo Spera, che nell’appalto di che trattasi, figura 
quale Responsabile Unico per l’esecuzione del servizio, ha comunicato i nominativi dei funzionari individuati 

per ricoprire i ruoli di “Responsabile Unico del Procedimento” (RUP) e di “Direttore dell’Esecuzione del 
Contratto” (DEC); 
Ritenuto, pertanto, di dovere sostituire e nominare il RUP e nominare il DEC per la procedura di affidamento 
della concessione del servizio di che trattasi, individuando le seguenti figure: 

- Responsabile Unico del Procedimento (RUP) nella persona del Direttore dell’U.O.C. Affari Generali, 
Ing. Vincenzo Spera il quale, pertanto, subentra’ al Dr. Vincenzo Barone; 

- Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) nella persona del Collaboratore Tecnico dell’'U.O.C. 
Affari Generali, Arch. Alba Cristodaro; 

Ritenuto di dovere dotare il presente atto della clausola di immediata esecuzione; 

Preso atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta 

alla normativa vigente che disciplina la materia trattata; 

PROPONE di 

Nominare nella procedura per |’affidamento della concessione del servizio bar per la durata di sette anni le 
seguenti figure professionali: 

- Responsabile Unico del Procedimento (RUP) nella persona del Direttore dell’'U.O.C. Affari Generali, 
Ing. Vincenzo Spera il quale, pertanto, subentra al Dr. Vincenzo Barone; 

- Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) nella persona del Collaboratore Tecnico dell’U.O.C. 

Affari Generali, Arch. Alba Cristodaro; 

Disporre: 

- limmediata esecuzione del presente atto deliberativo ; 
- la trasmissione di copia del presente atto deliberativo al Direttore dellU.O.C. Affari Generali, Ing. 

Vincenzo Spera e al Collaboratore Tecnico della stessa U.O.C. Arch. Alfa Cristodaro. 

IL DIRETTORE DELL’U/0.C, GESTIONE TECNICA



/ Sul presente atto viene espresso 
Y 

parere “Lo dal parere 7.0, rn (LU U dal 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORRGANETARIG 
A Vai a 

an Dat ssf asa Muré 

a 

IL COMMISSARIO 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 

formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente.- 

ll Segretario/vérbalizzante 
/ 
up Profle Esper’ \\Collaboratore A ft ‘flanani 

~
~



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 06 MAG. 2018 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

C] Sono pervenute opposizioni da 

t 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[| Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

LJ Per decorrenza del termine di cui alla L-.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

Cc Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7. 

ar IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
iY 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta:a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che l’Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’'annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al- Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


